ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.05.2022 № 769

г. Богданович

Об утверждении Порядка использования населением объектов спорта,

находящихся в муниципальной собственности городского округа Богданович, в

том числе спортивной инфраструктуры образовательных организаций во

внеучебное время

В целях удовлетворения потребностей всех групп населения городского округа

Богданович в поддержании и укреплении здоровья, пропаганды здорового образа

жизни, создания условий для массовых, систематических занятий физической

культурой и спортом, привлечения к активному образу жизни, развития

инфраструктуры спорта, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок использования населением объектов спорта,

находящихся в муниципальной собственности городского округа Богданович, в том

числе спортивной инфраструктуры образовательных организаций во внеучебное

время (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Зуева А.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов